
 

Uchwała  Nr VI/37/2019 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 28.03.2019 

 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących kluby dziecięce 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r., poz. 603, poz. 650, poz. 1629, poz. 

1544, Dz. U. z 2019 r. poz. 60) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Do otrzymania dotacji celowej uprawnione są podmioty prowadzące na terenie Gminy Rewal 

kluby dziecięce zwane dalej „podmiotami prowadzącymi”. 

 

2. Dotację celową dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Rewal ustala się w 

wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych) miesięcznie na każde dziecko objęte opieką. 

 

§ 2. 1. Dotacja, o której mowa w ust. 2 może zostać przyznana na dzieci zamieszkałe na terenie Gminy 

Rewal. 

 

2. Dotacja może być również udzielona na dzieci zamieszkałe na terenie innej gminy po uprzednim 

zawarciu przez Gminę Rewal z tą gminą porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki 

zapewnionej w klubie dziecięcym. 

 

§ 3. 1. Dotację celową udziela się na okres jednego roku budżetowego, na wniosek podmiotu 

prowadzącego, złożony nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia 

dotacji, z tym, że podmiot prowadzący, który rozpoczyna prowadzenie klubu dziecięcego w danym roku 

kalendarzowym składa wniosek nie później niż w terminie 14 dni od otrzymania potwierdzenia wpisu 

do właściwego rejestru prowadzonego przez Wójta Gminy Rewal.  

 

2. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 1. Dotacja celowa w danym roku budżetowym będzie przekazywana w częściach miesięcznych, w 

terminie do ostatniego dnia następnego miesiąca, za który przysługuje. 

2. Wysokość miesięcznej dotacji dla podmiotu prowadzącego stanowi iloczyn kwoty, o której mowa w 

§1 ust. 2 oraz liczby dzieci objętych opieką według stanu na ostatni dzień danego miesiąca 

poprzedzającego płatność. 

 

3. Liczbę dzieci objętych opieką klubu dziecięcego w danym miesiącu ustala się na podstawie pisemnej 

informacji, złożonej przez placówkę w terminie do dnia 5 dnia każdego miesiąca. 

 

4. Wzór informacji określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 1. Podmiot prowadzący klub dziecięcy zobowiązany jest do złożenia rozliczenia otrzymanej dotacji 

w terminie do dnia 15 stycznia roku następującego po roku, na który została przyznana dotacja.  

 



2. W przypadku, gdy podmiot, któremu przyznano dotację zostanie wykreślony z rejestru w trakcie roku 

kalendarzowego, ostateczne rozliczenie dotacji powinno nastąpić w miesiącu następującym po 

zakończeniu działalności. 

 

3. Wzór rozliczenia określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

 

§ 7. Traci moc uchwała nr LXVI/413/18 Rady Gminy Rewal z dnia 4 października 2018 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzonych kluby 

dziecięce (Dz. U. z 2018 r. poz. 4569) 

 

§ 8. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Rewal  

 

                                                                                                       Wanda Szukała - Błachuta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


